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3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
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Раздел 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
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3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
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3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

Раздел 

чел.

чел.

8
0
1
0
1
2
О

.9
9
.0

.Б
А

8
1
А

Г
1
2
0
0
0

адаптированная 

образовательна

я

программа

5%

%

39
число 

обучающихся

число 

обучающихся

0%

0%

100 5

уровень усвоения 

обучающимися основной 

общеобразовательной 

программы начального 

общего образования по 

завершении реализации 

программ начального 

общего образования

проходящие 

обучение по 

состоянию 

здоровья на 

дому

4

1. Наименование государственной услуги   реализация основных общеобразовательных программ основного общего  образования

испол-

нено на 

01.10.

2019г.
(наимено-

вание 

показателя)

Код по общероссийскому 

базовому перечню или 

региональному перечню

отклоне-

ние, 

превы-

шающее 

допусти-

мое 

(возмож-

ное) 

значение

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

государственной 

услуги

(наимено-

вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

единица 

измерения 
утверж-дено 

в государственном задании 

на 2019 год

0100

Показатель объема государственной услуги

(наимено-

вание 

показателя)

код 

по ОКЕИ

Средний 

размер 

платы 

(цена, 

тариф)

наимено-

вание показа-

теля

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи

Показатель, характеризующий 

содержание государственной

услуги
причина 

отклоне-

ния

(наимено-

вание 

показателя)

1 2 3 4

допусти-

мое 

(возмож-

ное) 

отклоне-

ние

14 1510 11 1286

3 5%

40

01.01 01.09.

01.09.

3

01.01.

8
0

1
0

1
2

О
.9

9
.0

.Б
А

8
1

А
Г

1
2

0
0

0

адаптирова

нная 

образовател

ьная

 программа

основная 

общеобразоват

ельная 

программа 

начального 

общего 

образования

5

01.01.

чел.

8
0
1
0
1
2
О

.9
9
.0

.Б
А

8
1
А

Э
9
2
0
0
1

8
0

1
0

1
2

О
.9

9
.0

.Б
А

8
1

А
В

8
8
0
0
0

адаптирова

нная 

образовател

ьная

программа

9 13

40

4

5

проходящие 

обучение по 

состоянию 

здоровья на 

дому

очная

очная

5% 0%

01.09.

число 

обучающихся

01

35.791.0

0

наимено-

вание

1

39

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 
1

7



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
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3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
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4

число 

обучающихся
чел.

1. Наименование государственной услуги   реализация основных общеобразовательных программ среднего общего  образования Код по общероссийскому 

базовому перечню или 

региональному перечню

36.794.0
2. Категории потребителей государственной услуги физические лица 

8
0
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1

1
1

О
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9
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А

Г
2
4
0
0
0

8
0
2
1
1
1
О

.9
9
.0

.Б
А

9
6
А

Г
0
0
0
0
0

Показатель качества государственной услуги

наименование 

показа-

теля

единица 

измерения утверждено в государственном задании 

на 2019 год

(%)

исполнено на 

отчетную 

дату

5

5%

Уникальный 

номер реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий содержание 

государственной 

услуги

Показатель, характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

государственной 

услуги

(наимено-вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

причина 

отклонения

наимено-вание
код 

по ОКЕИ

допустимое 

(возможное) 

отклонение

отклоне-ние, 

превы-

шающее 

допустимое 

(возможное) 

значение

7 83 4 5

(наимено-

вание 

показателя)

9 10 141 2 11 13126

чел.

адаптирова

нная 

образовател

ьная

 программа

проходящие 

обучение по 

состоянию 

здоровья на 

дому

3

01.01. 01.09.

число 

обучающихся

0 1

0

5

1 5% 0%

0%

0%

допусти-

мое 

(возмож-

ное) 

отклоне-

ние

причина 

отклоне-

ния

Средний 

размер 

платы 

(цена, 

тариф)

отклоне-

ние, 

превы-

шающее 

допусти-

мое 

(возмож-

ное) 

значение



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
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Ю
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8
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0
1

основная 

общеобразовател

ьная программа 

среднего общего  

образования

уровень усвоения 

обучающимися 

основной 

общеобразовательной 

программы среднего 

общего образования 

по завершении 

реализации программ 

среднего общего 

образования

очная %

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи

Показатель, характеризующий 

содержание государственной

услуги

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

государственной 

услуги

Показатель объема государственной услуги

единица 

измерения 
утверждено 

в государственном задании 

на 2019 год

испол-

нено на 

01.10.

2019г.

допусти-

мое 

(возмож-

ное) 

отклоне-

ние

причина 

отклоне-

ния

наимено-

вание

код 

по ОКЕИ

(наимено-

вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

2 3 4 5 6 159 10

Средний 

размер 

платы 

(цена, 

тариф)

7 8

чел.

наимено-

вание показа-

теля

01.01

5% 0%

5 0

14

100

-

1
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2
1

1
2

О
.9

9
.0

.Б
Б

1
1
А

Ю
5
8
0
0
1

основная 

общеобразовател

ьная программа 

среднего общего  

образования

(наимено-

вание 

показателя)

19

14

1311 12

отклоне-

ние, 

превы-

шающее 

допусти-

мое 

(возмож-

ное) 

значение

01.09.

число 

обучающихся
очная

17

14

100



Раздел 

1. Наименование работы

2. Категории потребителей работы

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Код по общероссийскому 

базовому перечню или 

региональному перечню

13 149 10 11 1284 5 6 71 2 3

(наимено-

вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

(наимено-

вание 

показателя)

утверждено 

в государст-

венном 

задании 

на год
наимено-

вание

код  

по 

ОКЕИ

(наимено-

вание 

показателя)

наимено-

вание показа-

теля

исполнено 

на 

отчетную 

дату

допусти-

мое 

(возмож-

ное) 

отклоне-

ние

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи

Показатель, характеризующий 

содержание работы

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

выполнения работы

Показатель качества работы

отклоне-

ние, 

превы-

шающее 

допусти-

мое 

(возмож-

ное) 

значение

причина 

отклоне-

ния

единица 

измерения

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
1




